

Наименование организации и адрес: ОсОО "Артель Строй", пер.Бакинского 28 кв 3.

ИНН: 03005201810185

Кому: СШ имени К. Маликова

ИНН: 02207200310192

№	Наименование товара	Ед.измерения	кол-во	Цена	Сумма
1	Кафель стеновой	м2	50 +	500	24758
2	Кафель половой	м2	33 +	600	19824
3	Клей кафельный	мешок	17	200	3302
5	Шпаклевка	мешок	15	250	3750
6	Водоэмульсионная краска	кг	20	75	1500
7	Чаша Генуя (в комплекте)	шт	8	3500	28000
8	Раковина керамическая в комплекте	шт	2	4000	8000
9	Труба пластиковая Д-100 мм	метр	25	250	6250
	Пластиковые трубы диам 20 мм (водопровод)	метр	18	50	900
11	Отвод пластиковый Д-100 мм	шт	14	150	2100
12	Тройник диам 100 мм	шт	8	300	2400
13	Тройник диам 20 мм	шт	8	30	240
14	Соединительная муфта диам 20 мм	шт	20	30	600
15	Гибкий шланг длиной 40 см	шт	10	100	1000
16	Вентиль диам 20 мм	шт	10	200	2000
17	Кольца ж/б 1,5*0,9 м	шт	8	4000	32000
18	Перекрытие	шт	2	3500	7000
19	Люк колодца	шт	2	1800	3600
20	Труба прямоуг 50*50*2 мм	м2	36	210	7560
21	Труба 50*30*2 мм	м2	18	155	2790
22	Лист металлический 1,2 мм	м2	8	650	5200
23	Краска по металлу	кг	5,4	200	1080
24	Краска грунтовка	кг	5,4	110	594
	Шарниры	шт	8	200	1600
26	Анкера	шт	15	50	750
27	Ручка с замком	шт	8	200	1600
28	Цемент	кг	650	5,5	3575
29	Отсев	тн	8	625	5000
30	Кирпич	шт	260	8	2080
31	Песок для кладки	мешок	10	80	800
32	Отрезной диск	шт	10	50	500
33	Светильники настенные Сталкер	шт	4	500	2000
34	Электрод	кг	5	300	1500
35	Кабель канал 16*16 мм	м	24	20	480
36	Кабель 2*1,5 мм	м	36	30	1080
37	Выключатель 1 клавишный	шт	2	80	160
38	Силикон	шт	4	200	800
39	Двери деревянные 2100*900 мм	шт	2	7000	14000
40	Водонагреватель 50 литров	шт	1	6500	6500
41	Пластиковое окно 3,58*1,76 (2 этаж)	шт	6,3	3740	23565
	Всего				230438

ТРАНСПОРТИРОВКА					
42	Бишкек-Чон-Далы (ж.б кольца)	рейс	2	2000	4000
43	Бишкек-Чон-Далы (сантехника)	рейс	1	2000	2000
44	Кант-Чон-Далы	рейс	1	1000	1000
45	Установка ж.б. колец краном	шт	8	1200	9600
	Всего				16600
Трудозатраты					
46	Демонтажные работы		1	6000	6000
47	Строительные работы		1	87000	87000
48	Земляные работы		1	10000	10000
	Всего				103000
	ИТОГО				350038

Руководитель



Эсенгулов Н.М.